
2023 年 7 月 18 日 

運輸安全 PRO ご利用のお客様 

東海電子株式会社 

 

e 点呼 PRO 機能追加のお知らせ 

謹 啓 

平素は、弊社「運輸安全 PRO」システムのご利用を賜りまして、誠にありがとうございます。下記日時の定

期メンテナンスにて、e 点呼 PRO へ故障記録機能を新たに追加いたします。点呼方法で「遠隔」を選択した場

合にご使用いただけるようになります。ご利用中のお客様にはご迷惑をおかけしますが、新機能追加のため、

ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

謹 白 

記 

【実施日時】 

2023 年 07 月 19 日（水）15：00～16：00 

 

【対象】 

運輸安全 PRO をご利用のお客様 

 

【変更内容】 

e 点呼 PRO 

 ・点呼計画、点呼記録の表示不具合の修正 

  ・録画保存時の不具合の修正 

 

【機能追加】 

e 点呼 PRO  

  故障記録機能を新たに追加 

 ・点呼中断時の記録保存 

  ・点呼中断時のアラート表示 

 ・点呼中断時の理由登録 

  ・故障を検知している場合は点呼完了ができない 

  ・アルコール測定結果が紐付いていない場合も故障とみなし点呼完了できない 

  ・点呼記録画面に故障記録データの CSV 出力機能追加 

 

※追加機能の詳細に関してはこちら 

 

【ご注意】 

メンテナンス中は運輸安全 PRO に 接続ができないことがございます。ご利用のお客様には大変ご不便をお

かけいたしますが、機能追加のため必要なメンテナンスとなりますので、何卒ご理解、ご協力賜りますようお

願い申し上げます。 

 

本件に関するお問合わせ先 / 障害発生時の連絡先 

フリーダイヤル 0120-984-228（立川事業所：サポート担当）） 

 

https://tokai-denshi.s3.ap-northeast-1.amazonaws.com/news/etenko_news_230718.pdf

